

**PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I ZMIANY
DO MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH**

/część 1/

dotyczących postępowania pn.

**Dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej Pb 95
do pojazdów Zarządu Komunikacji Miejskiej w Gdyni**

numer sprawy
ZKM/ZC/45/18

Pytanie nr 1 otrzymane dnia 12.03.2018r.:

„Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisu w §1 ust. 1.7 wzoru umowy oraz opisie przedmiotu zamówienia tak by na dostarczenie kart Wykonawca miał 10 dni roboczych od dnia przesłania wniosku o wydanie kart?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kart przez Wykonawcę w terminie do 10 dni roboczych od dnia przesłania wniosku o ich wydanie.

Pytanie nr 2 otrzymane dnia 12.03.2018r.:

„Wykonawca prosi o możliwość odstąpienia od wymogu, by faktury były rozbijane na każdy pojazd osobno (§3 ust. 3.6 umowy). Wykonawca informuje, że może przysyłać faktury elektronicznie, w tym załącznik do faktury w wersji excel, gdzie Zamawiający będzie miał możliwość filtrowania tankowań na poszczególne pojazdy.”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wystawiania jednej faktury za dany okres rozliczeniowy, do której w załączniku będą zawarte przy najmniej informacje szczegółowe o tankowaniach poszczególnych pojazdów (ilość, wartość).

Pytanie nr 3 otrzymane dnia 12.03.2018r.:

„Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość dodania do §4 ust. 4.1 wzoru umowy zapisu: „Za przyczyny leżące po stronie Wykonawcy nie uważa się braku możliwości zakupu paliwa z powodu remontu stacji, dostaw paliw na stację, awarii”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż §4 ust. 1 projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie:

4.1 W przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn występujących po stronie WYKONAWCY - WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 2% (słownie: dwa procent) maksymalnej kwoty wynagrodzenia brutto WYKONAWCY wskazanej w §2 pkt.2.1 niniejszej umowy, przy czym za przyczyny leżące po stronie Wykonawcy nie uważa się braku możliwości zakupu paliwa z powodu remontu stacji, dostawy do niej paliwa lub awarii – o ile WYKONAWCA dysponuje w najbliższym otoczeniu inną stacją na której ZAMAWIAJĄCY zrealizować może zakupy stanowiące przedmiot Umowy.

KIEROWNIK SEKCJI
DS. PLANOWANIA, ROZLICZEŃ I ANALIZ

13.03.2018
mgr Andrzej Zieliński
(data, podpis przewodniczącego komisji przetargowej)

13.03.18
DYREKTOR
Zarządu Komunikacji Miejskiej
(data, podpis kierownika jednostki)

Olgięrd Wyszomirski